
УКРАЇНА

КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

№ И Л

Про внесення змін до рішення виконавчого 
комітету міської ради від 06.08.2019 №112 
«Про затвердження Положення про місцеву 
комісію з питань формування пропозицій щодо 
спрямування субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам та її складу»

Відповідно до пп.2 п.б ч.І ст.34 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Порядку та умов надання у 2019 році субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам на проектні, будівельно-ремонтні 
роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм 
виховання, наближених до сімейних, забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, 
позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 15 листопада 2017 р. №877 ( в 
редакції постанови Кабінету Міністрів України від 26 червня 2019 р. №616) з 
метою приведення у відповідність та забезпеченням подальшої роботи місцевої 
комісії виконавчий комітет Коростишівської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до додатку 1 рішення виконавчого комітету міської ради 
від 06.08.2019 №112 «Положення про місцеву комісію з питань формування 
пропозицій щодо спрямування субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам на проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та 
приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до 
сімейних, та забезпечення житлом дітей-сиріт, осіб з їх числа», зокрема:

1) в п. 3. Положення про місцеву комісію з питань формування 
пропозицій щодо спрямування субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам на проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та 
приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до 
сімейних, та забезпечення житлом дітей-сиріт, осіб з їх числа замість слів



«Комісію очолює заступник міського голови з питань діяльності виконавчих 
органів ради відповідно до розподілу обов’язків, який керує роботою та головує 
на її засіданнях» читати «Комісію очолює заступник міського голови 
відповідно до розподілу обов’язків, який керує роботою та головує на її 
засіданнях».

2. Внести зміни до додатку 2, зокрема склад місцевої комісії з питань 
формування пропозицій щодо спрямування субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання 
житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, 
наближених до сімейних, та забезпечення житлом дітей-сиріт, осіб з їх числа
викласти у новій редакції:
« заступник міського голови відповідно до 

розподілу обов’язків, голова Комісії

Старубінська 
Людмила Станіславівна

головний спеціаліст служби у справах дітей 
міської ради, секретар комісії

Окушко
Оксана Вікторівна

- начальник відділу правової та кадрової 
роботи Коростишівської міської ради

Загарія
Ігор Станіславович

- начальник відділу економічного розвитку, 
житлово-комунального господарства та 
благоустрою Коростишівської міської ради

Загоровська 
Тетяна Володимирівна

- начальник відділу містобудування та 
архітектури Коростишівської міської ради

Путято
Євген Вікторович

- начальник відділу земельних відносин та 
екології Коростишівської міської ради

Якименко
Артем Олександрович

- начальник фінансового управління 
Коростишівської міської ради

Джаман
Ігор Васильович

- начальник відділу освіти, молоді та спорту 
Коростишівської міської ради

Г ончаренко 
Олена Володимирівна

- директор Коростишівського районного 
центру соціальних служб для сім’ї, дітей та 
молоді (за згодою)

Голуб
Дар’я Володимирівна

- завідувач сектору соціального захисту, 
опіки та піклування дітей служби у правах дітей 
райдержадміністрації (за згодою)



Кравченко - представник Житомирської філії
Олена Володимирівна міжнародного благодійного фонду «Відкрите

серце» (за згодою)

Березняк - заступник начальника управління праці та
Лариса Іванівна соціального захисту населення Коростишівської

райдержадміністрації (за згодою)

Джаман - головний спеціаліст соціального захисту
Наталія Олександрівна населення міської ради»

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови відповідно до розподілу обов’язків.

І.М. Кохан




